Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Карлинская средняя школа имени И.С.Полбина»

ПРИКАЗ

от «17» августа  2022 г.                                                                                      №  197

«О создании комиссии по распределению

 льготного питания»

  На основании Положения об организации и учѐте горячего питания, в целях социальной

поддержки учащихся лицея из категорий малообеспеченных,  СОП-семей, а также детей с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую комиссию по рассмотрению документов на льготное питание на 2022-23

учебный год в следующем составе:

- председатель комиссии – и.о.директора школы Е.А.Абросимова,

- члены комиссии: заместитель директора по УВР Юдина Н.К, заместитель директора по ВР

Борисова С.Г.

- представитель родительской общественности Цапина Т.С

2. Возложить ответственность на заместителя директора по ВР Борисову С.Г. за правильность

предоставления полного пакета документов  на льготное питание.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о.директора школы:                                           Е.А.Абросимова

 С приказом ознакомлены: